ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2023 года                                                                              № 70/265-5

р.п. Лебяжье

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решениями Избирательной комиссии Курганской области от 09.01.2017 года № 21/274-6 «О формировании резерва составов участковых комиссий территориальными избирательными комиссиями», от 14.06.2018 года № 43/470-6 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Курганской области» территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа предложенные кандидатуры в составы участковых избирательных комиссий, но не назначенные членами участковых комиссии, согласно прилагаемому списку.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить решение на интернет–странице территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа официального сайта Администрации Лебяжьевского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа
	                       М.Н. Гаврилова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа
	                 Е.Г. Фадеева

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа
от 26.06.2023 года №70/265-5
Список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Абрамова Алена Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства – село Налимово
	-

	2.
	Алексеева Галина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства – село Головное
	-

	3.
	Алексеева Татьяна Леонидовна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Лебяжьевском районе Курганской области
	-

	4.
	Антипина Мария Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Хутора
	-

	5.
	Ануфриева Людмила Анатольевна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Лебяжьевском районе Курганской области
	-

	6.
	Береженцева Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства – деревня Белянино
	-

	7.
	Беспалова Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства – рабочий поселок Лебяжье
	-

	8.
	Брагина Юлия Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства – село Прилогино
	-

	9.
	Васильева Екатерина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства – рабочий поселок Лебяжье
	-

	10.
	Васильева Светлана Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства – рабочий поселок Лебяжье
	-

	11.
	Гаврилова Марина Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Елошное
	-

	12.
	Ганак Наталья Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства – деревня Верхнеглубокое
	-

	13.
	Герасименко Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства – село Речное
	-

	14.
	Гуляева Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства – село Камышное
	-

	15.
	Заболина Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Лисье
	-

	16.
	Кайгородова Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства – село Плоское
	-

	17.
	Кичигина Юлия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства – деревня Лебяжье 1-е
	-

	18.
	Кудрявцева Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства – село лисье
	-

	19.
	Кузнецова Елена Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства – село Речное
	-

	20.
	Кузьмина Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы – Администрация Лебяжьевского муниципального округа
	-

	21.
	Куртанова Бибигуль Кабсовна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Лебяжьевском районе Курганской области
	-

	22.
	Наркенбаева Жанат Каиргельдыновна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Лебяжьевском районе Курганской области
	-

	23.
	Никитина Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства – село Речное
	-

	24.
	Останина Наталья Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства – село Елошное
	-

	25.
	Остапчук Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Черемушки
	-

	26.
	Острогова Татьяна Павловна
	собрание избирателей по месту жительства – село Арлагуль
	-

	27.
	Пермякова Оксана Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Дубровное
	-

	28.
	Поздина Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства – р.п. Лебяжье
	-

	29.
	Прикоп Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства – деревня Песьяное
	-

	30.
	Пронькина Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Хутора
	-

	31.
	Проскурякова Нина Александровна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Лебяжьевском районе Курганской области
	-

	32.
	Резинкова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы – ГБОУ «Лебяжьевская специальная (коррекционная) школа-интернат»
	-

	33.
	Рулёва Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства – рабочий поселок Лебяжье
	-

	34.
	Русакова Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства – рабочий поселок Лебяжье
	-

	35.
	Серёдкина Алефтина Валериевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Налимово
	-

	36.
	Сизикова Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства – село Хутора
	-

	37.
	Силантьева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту жительства – деревня Лебяжье 1-е
	-

	38.
	Скулябина Людмила Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Речное
	-

	39.
	Тарасова Екатерина Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства  – рабочий поселок Лебяжье
	-

	40.
	Тутова Наталья Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства – село Камышное
	-

	41.
	Усольцева Наталия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы – ГБОУ «Лебяжьевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»
	-

	42.
	Федорова Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту жительства – село Прилогино
	-

	43.
	Федорова Тамара Александровна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Лебяжьевском районе Курганской области
	-

	44.
	Фомин Алексей Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства – деревня Белянино
	-

	45.
	Шляхова Оксана Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства – рабочий поселок Лебяжье
	-

	46.
	Шубина Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства – рабочий поселок Лебяжье
	-

	47.
	Яньшина Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства – село Камышное
	-